ctTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
o4to8t201'l

Aos quatro (04) dias do mês de Agosto (08) do ano
de doìs mìl e onze (2011), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na
avenida 7, no 1265 reuniu-se a Comissão Disciplinar da Liqa Barretense dejutebol. assim
composta: Presidente DR. EDIJARDO LUIZ NUNES: Secretário: DR. JOAO DE SOUZA
JUNIOR: e o Membro: DR. CELBIO LUIS DA SILVA para conhecerem e deliberarem sobre os
registros e ocoffências anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e fepresentantes
relativos aos jogos realizados na dia 3110712011, do Campeonato Amador Varzeano Sére A,
Série B-1 e Serie B-2. Do reJatado pelos árbitros e representantes. a comissão delibefou o
seouinte:

DENUNCIAR IPES ABAIXO RELACIONADOS POR
INFRACAO AO REGULA O _ ANEXO DISCIPLINAR - PORTARIA
01/2011.  A  SABER:

SERIE A
EQUIPES
149 Exposição afti}o 22 do Regulamento

S_EEIE.EJI
ATLETAS
150 - OrÌan Christekl Ndoumbang Nyal n. '13 - equipe Vila Dìva - art. 5, V

DIRETORES
T 55 - Josué Í\4ont Serrat - equipe V la Diva - art. 4.o, Vl

sÉRrE B-2
ATLEÏAS
T51 - N,4ailon de Souza l\,4. Soares, n.o 21 equlpe Jose Faleiros - arÌ. 5.o Vll!
T 52 - Genival Ferreira Cruz, n.o 03 - equipe Sampaio Correia - art. 5.o, I
'53 - Flavio Garcra de Paula. n.'05 - equipe Santa CrLz - ai1 5.o I
154 - Reginaldo Narciso, n.'03 - equipe Santa Cruz - art. 5.o, Vll l

Delibefou afixar esta ata no mural de costume para
o fim de "CITARÌ os dirigentes, atletas e equipes acima identif icados, para, querendb, oferecer
defesa na forrna do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à
CoÍÌìissão Disc p|nar, e "lNTlNilADO' para comparecer na sessão de instrução e iulgamento "se
de seu interesse", que realizar-se-á no dia 11/08i2011 (QUINTA-FEIRA) às l8:30 horas na
sede da  L IGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

de le rm nou ao  Secre tá . io  qu
Concluídos os trabalhos, o Sr. PresÌdente

rada a presente ata, que após l ida e achada conÍorme fol

PubÌique-se no lugar de

aprovada por un ade

DR.EDU

costume

JUNIOR

aÌÁ oENÚNCIA / CTTACÃO - 04/08/2011